平成21年6月2日

利用者の皆様へ

愛知県女性総合センター（ウィルあいち）
指定管理者 コングレ・愛知グループ

新型インフルエンザへの対応について（お願い）

 国内で発生している新型インフルエンザの状況をうけ、利用者の皆様には以下の点につきご協力

をお願いいたします。

１． 当センターを利用される際は、以下のご協力をお願いいたます。

・玄関前に消毒液を設置しておりますので、自由にご利用ください。
・手洗い、うがいを励行ください。
・当センター職員もマスクを着用させていただく場合がありますことをご了承ください。

２． また、今後、名古屋市内で患者が発生した場合につきましては、

・ 利用の自粛をお願いする場合があります。
・ 託児サービスの中止をさせていただく場合があります。

３． 万が一、当センターの利用者で感染者が発生した場合、

・ 名古屋市東保健所保健予防課健康づくり担当（電話 052-934-1218）へ連絡してください。
その指示に従った対応をお願いいたします。また、あわせて当グループ
（電話 052－962－2511）にも連絡をいただけますよう、お願い申し上げます。

皆様のご協力をお願い申しあげます。

以上